-w! rr,.rrr.rrva-l lIJrrt:rl\.CLI. I. YfL J.r!., I,"[LlllIrIL

ESTAT}O DO RIO DE JANIEIRO
Câ.mara fuí.unicipaf fe ltatiaia

Çaíinete {o Çerealor Joiio *l-orcio

Àssunto: Solicitação de reinstalação
restabelecjmento da iluminação prlblica no
entre África 1 e i{frica 2, em Penedo.

Oficio N"80/2025

A Vossa Excelência
Presidente da CERES
R. do operário n" 267 - Formigueiro
CEP: 27.598-A00 - Itatiaia/RJ

Diante da importância
população 1oca1, solicitamos
com a máxima urgência.

Itatiaia, L7 de Feverei-ro de 2A25.

de
acesso

poste ê
(serrridão)

' Senhor Presidente da CERES, Moises lríaciel, venho, por meio
deste, solicitar providências Urgentes para a instalação de um
poste de iluminação púb1ica no acesso que liga os bairros
Áf rica t e Áfri ca 2r êrr Penedo.

O referido poste caiu recentemente, deixando a via sem
energia e comprometendo a seguranÇa dos moradores. Sendo
assim, faz-se necessária não apenas a recolocação do poste,
mas também a reinsta.l-ação da luminária para garantir a
adequada iluminação da região.

dessa
que a

via para a

intervenção
mobilidade da
seja realizada

Agradeço pela atenção dispensada e coloco-me à disposição para
quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

%d^, Itnnr,q^"

5-J

Silua

€\

fi

.í-. "- f '
';r..r i,,- i^

: l.'.:i :r

'...1J..';i;

0? '-j,) J5

, &9 iir':,,r:

REPÚBLICA r.EDERATT\rA DO BRA§IL
F-STAT}O DO RIO DE JAI§EIRO

Câ,maro fuLuniciPof [e ltatiain

Çafiinete ío'I/ereador toão *Íarcb

it

Õ

i.:l

DE TTÀTÍÀI.À

Àv.dosExpedicionários,205.Centro*Itatiaia/RJ-CEP:27580-000
TEL.: í241 3357-2245 - Ramal: 222

1{'

i::'":\